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Odezwa!
I Dnia ÍI. maja głosujemy A

Towarzysze i Towarzyszki ! ■ wszyscy na Nr.

Po raz już czterdziesty i pierwszy w dniu wielkiego Święta pracy

1. maja
ustanie wszelki ruch we wszystkich fabrykach i warsztatach, w kopalniach i na roli, aby pokazać 
światu kapitalistycznemu potęgę Świata Pracy, jego siłę, jego gotowość i niezłomną wolę do zwy
cięskiej walki o światlejsze jutro, o sprawiedliwy ustrój społeczny, o Socjalizm!

Porzucimy pracę najemną, niewolną, aby wykazać, że chcemy i umiemy być Ludźmi 
Wolnymi.

Wyjdziemy w wielkich masach na ulice, zgromadzimy się na wiecach wszyscy, mężczyźni i 
kobiety, dorośli, młodzież i dzieci, aby dać świadectwo temu, że idea Braterstwa Ludów stała 
się dążeniem całego ludu pracującego;
aby głośno zaprotestować przeciwko co raz natrętniejszym groźbom nowych bratobójczych 
wojen ;
aby ostrzedz w? zyskiwaczów przed gwałceniem ośmiogodzinnego dnia pracy i innych ustaw 
ochronnych dla robotników :
aby przeciwstawić się wyzyskowi i droźyźnie ;
aby żądać usunięcia niesprawiedliwych ciężarów podatkowych;
aby domagać się rozumnej i ucziwej reformy rolnej;
aby walkę rozpocząć z dyktaturą i samowładztwem, które spowodowały kryzys 
gospodarczy i zagrażają nie tylko Wolności Ludu w Polsce ale samej

Niepodległości Polski!
W dniu 1. maja skupimy się około naszych starych bojowych sztandarów, aby się także 

przygotować należycie do zwycięskiej walki wyborczej przy wyborach do Sejmu Śląskiego, które 
się odbędą już dnia II. maja 1930 roku. Połowę zwycięstwa już odnieśliśmy: Naszą to jest 
zasługą, owocem trudów i zabiegów polskich posłów socjalistycznych jest to, że 
wybory się odbędą. I Mpełnijmyż je przez to, że w dniu II. maja 1930 wybieramy

Sejm ludowy, Sejm robotników i chłopów!
Stanie się to tylko wtedy, gdy wszyscy robotnicy i chłopi, ich matki, żony, synowie i córki głoso
wać będą z pełną świadomością tego, co czynią, na listę Kandydatów Polskiej Partji Socjalistycz
nej, która ma Nr. 2.
Niech żyje Lud pracujący! Precz z dyktaturą! Niech żyje demokracja i socjalizm!

Niech żyje Międzynarodowe Braterstwo-Ludów! Niech żyje I. maj!W*
CIESZYN, dnia 23. kwietnia 1930
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